



Yaz yavaş yavaş bitiyor. Avrupa kupaları, ön eleme maçları derken geçtiğimiz hafta sonu Süper Lig başladı. İlk hafta sürprizler ile dolu geçti. Geçen senenin şampiyonu Galatasaray Denizli'de sergilediği kötü futbol ile sahadan mağlup ayrıldı. Geçti Perşembe'nin gelişti Çarşamba'dan belliydi. Süper Kupa maçında Akhisarspor'a karşı Galatasaray çok kötü bir futbol sergilemişti. Cuma günü Sümer abim ile konuştum. Galatasaray'ın kötü futbolunun sebebini eksiklere bağladı. İnşallah öyledir. Oğlum Gökhan'la konuştum keyifsiz bir şekilde lige hazır değiliz dedi. Kısacası Galatasaray bu sene hayal kırıklığı yaşatabilir. Beşiktaş'a gelecek olursak Sivas'ta resmen dağıldı. Genç kaleci Utku gününde



lerin liginde puan kayıpları ile başlaması Fenerbahçe'yi acayip iştahlandırmış. Geçen sene yaşanan hayal kırıklığı sonrası Fenerbahçe taraftarı Kadıköy'e hücum etmişti. Tribünler dolu sahada oynanan futbol coşkuluydu. Ligin yeni takımı Gazisehir'in üstünden silindiri gibi geçti Fenerbahçe. 5-0 kazandı ama fark daha da

fazla olabiliirdi. Yeni transferler Fenerbahçe'nin havasını değiştirmiş. 38'lik genç delikanlı Emre! Sahada adeta resital yaptı. Gazisehir'i 20 dakikada bitirdi. Tuş etti. Emre önderliğinde Fenerbahçe çok iştahlı bir futbol ortaya koydu. Ali Koç'un yüzü uzun bir ardan sonra

MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ BU KANARYA ÇOK BAŞKA



güldü. Bu Fenerbahçe bu oyunu ile bu sene Süper Lig'i kasıp kavurur. Maçın devre arası Gökhan'ı aradım. Maçı izliyor sandım. Meğer nargile içiyormuş. 'izlenecek maç mı kaldı?'

dedi bana. İlk 20 dakika Fenerbahçe maçı bitirmişti. Geçen sene çok güldük Fenerbahçe'ye. Bu sene bu Fenerbahçe rakiplerini ağırlatacağı benziyor. Maçı izlerken rahmetli

Ahmet Kursun geldi aklıma. Ah dedim keşke görseydi bu Fenerbahçe'yi. Tüm Fenerbahçeli dostlarımı kutularım. Bu sene Fenerbahçe'nin senesi olacak gibi.

olmasa fark daha da artabilirdi. Abdullah Avcı'nın bu sene işi çok zor. Trabzonspor Kasımpaşa deplasmanından 1 puan ile döndü. İlginc bir maç oldu iki takımda kazanabilirdi. Bu sene Trabzonspor'un şampiyonluk yarışını içirende hep olacağını düşünüyorum.

Gelelim Fenerbahçe'ye. Sarı kanaryalar adeta süper ligin ilk haftasına damga vurdu. Rakip-



HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

Per	Cum
35° 21°	36° 23°

NOBETÇİ ECZANELER

CANSU ECZANESİ
0216 4992451

ŞEHİR ECZANESİ
0216 5117574

YAVUZ ECZANESİ
0216 251 9209

21/08/1651 İstanbul halkı ve esnafı Yonçeri ağalarına isyen etti; bütün çarşılar kapandı.
21/08/1911 Dünyanın en tanınmış tablosu, Leonardo da Vinci'nin şaheseri Mona Lisa Luvr Müzesi'nden çalındı. Tablo ancak iki yıl sonra Floransa'da bulundu.
21/08/1941 5 bin Yahudi Drancy'de sürgün kampında gözaltına alındı.



33 yıllık eşine böbreğini verdi

MANİSA'DA, ev hanımı Hafize Bayk 20 yıldır İgA nefropatisi (İgAN) rahatsızlığına bağlı böbrek yetmezliği tedavisi gören ve geçtiğimiz ay böbrekleri tamamen iflas eden eşi Uğur Bayk'a, böbreğini vererek hayata yeniden tutunmasını sağladı. Üç çocuğunun babası 33 yıllık eşi için, "Allah korusun bir daha bir şey olmadan öbür böbreğini de ver dese hiç düşünmeden veririm" diyen Bayk, hastalığı öğrendikleri zaman eşine verdiği sözü tutmanın da mutluluğunu yaşadığını belirtti.

Manisa'nın Yunuserra ilçesinde yaşayan 3 çocuk sahibi Uğur ve Hafize Bayk çifti bundan 33 yıl önce evlendi. Erkekli asker Uğur Bayk, tedavi için gittiği GA-TA'da, İgA nefropatisi (İgAN) rahatsızlığına bağlı böbrek yetmezliği hastalığının olduğunu öğrendi. 20 yıl boyunca doktor kontrolünde ilaçlarını kullanıp hayatını sürdürmeye çalışan Uğur Bayk'ın böbrekleri geçen ay iflas etti. Eşinin hastalığını öğrendiği ilk günden bu yana eşine her zaman destek olan Hafize Bayk, eşinin diyalize girmemesi ve nakil için vakit kaybetmemesi için bir böbreğini eşine bağışlama kararı aldı. Ege Üniversitesi Hastanesinde gerçekleştirilen ameliyatın ardından Hafize Bayk eşi Uğur Bayk'a böbreğini verdi.

Eşine desteklerinden dolayı teşekkür eden Uğur Bayk, "Eşimden 15 gün önce geçirdiğim operasyonun ardından bir böbrek aldım. 20 yıl önce bu rahatsızlığa yakalandım. Ailemin destekleriyle diyaliz yaparak, 20 yıllık azami süreyi atlattım. Geçtiğimiz 30 Temmuz'da nakil oldum. Eşim böbreğini verdi. Biz eşimle 18 yaşında evlendik. Adeta birlikte büyüdük. Bu rahatsızlığım da eşim ilk günden itibaren özveri göstererek, benim böbreğim uyar, hiç kimseden böbrek aramadan ben böbreğimi vereceğim diye taahhütte bulundu. O günden bu yana maddi ve manevi desteklerini bir türlü eksik etmedi, bugünlere geldik. Çok şükür sağlığınıza yeniden kavuştuk. Burada en büyük destekçim eşim ve çocukları. Bugünlere kadar sağlık ve sıhhat içerisinde geldik. Allah nasip ederse bundan sonra da hep birlikte yaşama arzusundayız. Eşime binlerce kes teşekkür ediyorum. Benim sağlığa kavuşmam için adeta yarım olmayı kabul etti. İlk tespit edildiğinde iki böbreğimde de İgA nefropatisi (İgAN) rahatsızlığı vardı. Her geçen gün beni halsizleştirerek, kanımı zehirliyordu. Son aşamada yüzde 9.98'e indirdi. Ya diyalize bağlanacaktım ya da nakil olacaktım. Başka alternatifim kalmamıştı. Eşimin böbreğinin de uyum olması neticesinde Ege Üniversitesi Hastanesi'nde gerçekleştirilen bir operasyonla sağlığıma kavuştum" diye konuştu. 20 yıl önce eşine verdiği sözü yerine getirdiğini kaydeden Hafize Bayk, "Eşim 20 yıl önce hasta olunca geldi, baya üzülürdük. Ona dedim böbrek ihtiyacı olunca hiçbir yerden aramayacaksınız ben kendim vereceğim dedim. Ne kadavradan, ne onun ailesinden ne de benim ailemin tarafından hiç kimseden istemedik. Ondan sonra zamanı gelince gittik. Şükürler olsun benim böbreğim uydu. Ondan sonra ben verdim. Allah korusun bir daha bir şey olduğunda ders ki öbür böbreğini de ver, veririm yani. Eşimin de sağlığı iyi, benimde sağlığım iyi. Şükürler olsun" dedi. İHA

Manisa'da trafik kazası: 6 yaralı

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 6 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, Demirci-Sahihi kara yolunun 15'inci kilometresindeki Kilavuzlar Mahallesi Çamaşırık mevkinde, Halil Çakmak yönetimindeki 45 PB 626 plakalı otomobil, aynı yönde giden Hüseyin Özcan yönetimindeki sepetli motosiklete çarptı. Kazada sepetli motosiklette bulunan Hüseyin, Mehmet, Zeliha ve Melih Özcan ile otomobildeki Halil Çakmak ile eşi Zühre Çakmak yaralandı. Bölgeye Jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Demirci Devlet Hastanesine kaldırılan yaralılara ilk müdahaleleri yapılırken, durumunu ağır olan Zeliha Özcan (39) hava ambulansı ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'ne sevk edildi. AA

Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde hizmet veren GETAT Polikliniği akupunktur yöntemiyle sigarayı bırakmak isteyenleri bekliyor Akupunkturla sigarayı bırakın!



YAPILAN son zamlardan sonra sigarayı bırakmak isteyenlerin sayısında bir hayli artış yaşandı. Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde görev yapan Anestezi Yoğun Bakım Uzmanı Turgay Apaydın, hastane bünyesindeki Geleneksel Tamamlayıcı Tıp (GETAT) Polikliniği'nde akupunkturla sigarayı bırakma tedavisi uyguladıklarını ifade etti.

DEVLET SİGARAYA SAVAŞI AÇTI



DEVLET SİGARAYA SAVAŞI AÇTI

Sigarayı bırakmak için birçok yöntemin olduğunu ve devletin de bu konuda kararlı durduğunu söyleyen Apaydın, "Sigarayı bırakma ile ilgili çok fazla yöntem var. Ama en önemlisi sigarayı kafada bitirmek gerekiyor. İlk şartımız bu. Ondan sonra farmakoterapi dediğimiz ilaç tedavisi uygulanabilir. Devlet politikası olarak göğüs hastalıkları bölümlerine sigarayı bırakma polikliniği açıldı. Sigarayı bırakmak isteyenler için verilen ilacı devlet karşıyor. Ciddi bir savaş halinde devlet sigarayla." ifadelerini kullandı.

SİGARAYA HANGİ YÖNTEMLERLE BIRAKILIR?

Sigara bırakma yöntemlerinden bahseden Apaydın, şunları söyledi:

"Bunun dışında aromaterapi dediğimiz özel yağlardan elde edilen kaşmirlerle sigarayı bırakmak mümkün. Yine biyorezonans, hipnoterapi ve akupunkturla sigarayı bırakmak mümkün. Akupunktur sigarayı bırakma konusunda oldukça başarılı bir yöntem. Bizim de yıllardır yaptığımız bir tedavi. Dünya Sağlık Örgütü'nün önerdiği ve Sağlık Bakanlığımızın onayladığı tedavi metodlarından biri."

Apaydın şöyle devam etti:



"Vücutun belli bölgelerini, belli sinir noktalarını akupunktur iğneleriyle uyarak beyne uyarılar gönderiyoruz. Bunlar da sigara içme isteğini azaltıp nikotin seviyelerini aza düşürüyor. Yaklaşık olarak 5-6 seansta tamamen bu işi bitiyoruz. Tedaviye başladuktan sonra ilk andan itibaren vücutta sigaranın oluşturmuş ol-

duğu olumsuz etkiler yavaş yavaş azalmaya başlıyor. Tansiyon düzeliyor, nabız atışları düzene giriyor. Dokulara giden oksijen miktarı artıyor. Vücut kendini yeniliyor. Toksinler atıldıkça vücut kendini çok daha dinç, çok daha olumlu hissediyor. Burada önemli olan hastanın sigarayı bırakma iradesine sahip olması. Tedavi yardımcı oluyor ancak iğneyi batırdım sigarayı bıraktım diye bir şey yok. İşimizde bitirmeye gerciyor."

"2 AYDIR AÇIK, BIRAKMA İSTEYENLERİ BEKLİYORUZ"

Polikliniğin yaklaşık 2 aydır hizmet verdiğini ifade eden Apaydın, "Yaklaşık 2 aydır burada uygulama yapıyoruz. Zayıflama, sigara ve ağrı konusunda gelen hastalarımıza ayrı ayrı olarak. İstediklerimiz seviyede henüz değil. Zamanla artacaklarımızı hastalarımız." şeklinde konuştu.

Büyükşehir 'Önce yaya' dedi



TRAFİKTE yaya üstünlüğünün sağlanması, can ve mal güvenliğinin artırılması amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından kent merkezinde yaya önceliğini belirleyen şeritler çizildi. Daire başkanlığına bağlı ekipler, trafik yoğunluğuna neden olmamak için çalışmalarını gece geç saatlerde gerçekleştirdi. İşleri Bakanlığının 2019 yılı, "Öncelikli HAYATIN, Öncelikli YAYANIN" siyasetiyle "Yaya Önceliği Yılı"

ilan edilmesi kapsamında Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehrin araç ve yaya yoğunluğunun fazla olduğu caddelerde yaya geçidi şeritleri çekiyor. Yürütülen çalışmalar kapsamında Ulaşım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler kent merkezinde İzmir, Seyfettin Bey ve Sekiz Eylül Caddelerinde yaya önceliğini belirleyen şeritler çektir. Trafik yoğunluğuna neden olmamak amacıyla çalışmaların gece geç saatlerde yürütüldüğü belirtilen Ulaşım Dairesi Başkanlığı



Kanı Hüseyin Üstün, "Vatandaşlarımızın güvenli bir ulaşım sağlaması için tüm önlemleri alıyoruz. Güvenlik bizden, dikkat onlardan" dedi. Haber Merkezi

Otobanda yine kaza: 4 yaralı

İSTANBUL-İzmir otoyolunda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği araç bariyerlere çarparak durabildi. Kazada otomobildeki 4 kişi yaralandı. Kaza, otoyolun Manisa'nın Soma ilçesi Hatunköy yakınlarında meydana geldi. M.Ç. idaresindeki 45 C 4761 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybemesi sonucu Aytılı Viyadüğü yakınlarında kontrolden çıkarak bariyerlere çarptı. Kazada araç sürücüsü M.Ç. ile birlikte yolcular K.Ç., D.E. ve A.E. yaralandı. Yaralılar kaza yerine gelen 112 sağlık ekipleri vasıtasıyla hastaneye kaldırıldı. Kazaya ilişkin soruşturma sürüyor. İHA



Soma'da uyuşturucu operasyonu

MANİSA'NIN Soma ilçesinde ormanlık alanda 740 kök Hint keneviri ele geçirildi. Alınan bilgiye göre, Soma İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekip, narkotik devriye görevi sırasında Küçük İşıklar Mahallesi'ndeki ormanlık alanda Hint keneviri olduğunu tespit etti. Ormanlık alana ekilmiş 740 kök Hint keneviri imha edildi. AA



RengAhenk

ZERRİN AĞAR



ŞARKILAR BİZİ SÖYLER

Öyle şarkılar var ki; sözleriyle, bestesiyle bizi bizden alır götürür. Dinlerken belki de kendimizden birşeyler buluruz. Şu andaki müzik piyasasında 4-5 gün dinlenen, yemini ertesi gün yeni çıkan başka bir şarkıya bırakıldan bahsetmiyorum tabii ki de. Çoğunluğu günü kurtaran, ticari amaçların ağır bastığı sabun köpüğü şarkılar. Uzun yıllar dinlenecek olanların sayısı yok denecek kadar az neredeyse.

Herşeyde olduğu gibi şarkılar da 'Nerede o eskiler?' diyor bizi. Sözleriyle, bestesiyle yıllar sonra bile ilginç beğenilerle dinlenenlerin yerine yenileri üretilmez oldu. Herkesin anlam yüklediği, kendinden birşeyler bulduğu eserlerin aslında öyle ortaya çıkma hikayeleri var ki, bence, kalplere ilmek ilmek işlenmesinin, en derinlerde yer almasının, yıllar geçtikçe dahi unutulmamasının sebebi, işte bu hikayeler.

Ben yazımda sadece ikisinin hikayesinden bahsedeceğim. Belki de çoğunuzun çok severek dinlediği ama, hangü duyularla yazılmış olduğunu bilmediğiniz iki eserden.

MELİH KİBAR-ÇİĞDEM TALU AŞKININ FIRTINASI

Erol Evgün'ün o büyüleyici sesle söylediği, Melih Kibar'ın nakaratında 'İşte o an bir fırtına kopar' dediği, Çiğdem Talu'nun bestesiyle de zirveye çıkan şarkıyı hepimiz biliriz. Ama öyle bir ortaya çıkma hikayesi var ki ben çok etkilendim. Yürekləri titreten bir varoluş.

"Melih Kibar, cesur bir gençken İngiltere'ye master yapmaya gider. Oradaki ilk geçersiz ve henüz diğer öğrenciler henüz gelmemiş olduğundan okyanus kıyısındaki bu okulda onu yerleştirme gelmiş babası ve kendisinden başka neredeyse kimsenin yoktu. İssiz, tedirgin edici gecenin ortasında birdenbire bir fırtına kopar. Çok korkar Melih Kibar ve dolmaya çıkar. Kendini, içinde piyano olan bir odada bulur. Ruhunun derinliklerini en iyi müzikle ifade edebilen bir insan olan Melih Kibar'ın yüreğinden tuşlara o gece dökülen notalar 'İçimdeki Fırtına' diye bildiğimiz şarkıya ortaya çıkar.

Melih Kibar, yaptığı hiçbir yorum yapmadan, bestelediği kuşullar hakkında hiçbir bilgi vermeden Türkiye'deki Çiğdem Talu'ya yollar. Bir-iki ay geçer, Çiğdem Talu'dan mektup gelir. Çiğdem Hanım, Melih Kibar'a bir iki satır karalamış, yanında da bu beste için yazdığı sözleri yollamıştır. Mektubu alan Melih Kibar sonrası şöyle anlatmıştır: 'Şarkının başlığını görünce duvara yaslanmak zorunda kaldım.'

Çiğdem Talu, Melih Kibar'ın besteyi yaptığı şarkıdan habersiz öyle sözler yazmış ki, birbirinden kilometrelerce uzak iki kalp tek yürek olmuşasına bu şarkı dile gelmiş.

İşte, Melih Kibar'ın Çiğdem Talu'ya duyduğu hislerin, aralarındaki özel iletişimin, sonrasında daha da güçlenen büyük aşkın notalarının yansıttığı fırtınanın şarkıyla dile gelmiş halinin öyküsü böyle.

Nakaratında dediği gibi, 'İşte o an bir fırtına kopar, Sanki o an yer yerinden oynar. Hoyrat bir rüzgar eserken, Sallanan gemi misali, Sallanır durur içimde dünya.'

BARIŞ MANÇO 'BUGÜN BAYRAM' DERKEN ASLINDA HÜZÜNLENDİRİYOR

Bayramlarda dilimize dolanan Barış Manço'nun 'Bugün Bayram' şarkısının eğlenceli bir ritimle söylesek de hüzünlü bir hikaye barındırıyor öğrendiğimiz gün hayli şaşkıncım. Bayram sevinci içerisinde belki de müziğinin de verdiği coşkuyu hissettiğin şarkının hikayesi aslında hiç de öyle mutlu temalı değil. Eşini kaybeden bir babanın, annelerinin eksikliği zihnetinden çocuklarını mutlu etmeye çalışması ve bayramda onları annelerinin mezarını ziyarete götürmesi anlatılıyor.

"Sen gitkin gideleli içimde öyle bir sızı var ki" diye kocanın eşine selensiyyle başlayan şarkının "Sen şimdi uzakta cennette meleklerle" dizesi şarkının aslında ana fikrini voryor bize. Sonrasında nakaratta ise çocukların annelerinin mezarına gideceklerini 'Giyelim en güzel giysileri elimizde taze kir çiçekleri üzmezlim bugün annemizi' sözleriyle anlatıyor.

İşte aslında hüzünlü bir hikayesi olan şarkının sözləri; "Sen gitkin gideleli içimde öyle bir sızı var ki yalnız sen anlarsın"

Sen şimdi uzakta cennette meleklerle bizi düşer ağlarsın... Sen yaz geceleri yıldızlardan ana sıra bize göz kırparsın Sen soğuk günlerde kalbimi ısıtan en sıcak ansın... Bugün bayram erken kalkın çocuklar giysiler en güzel giysiler

Elimizde taze kir çiçekleri üzmezlim bugün annemizi Bugün bayram çabuk olun çocuklar annemiz bugün bizi bekler

Bayramlarda hüzünlerin melekler gönül alır bu güzel çiçekler...

Evete iş hikayesi bu. Ben bundan sonra bu şarkıyı her duyduğumda veya aklıma gelip söylerken, gözümde bir baba ve iki çocuğun, ellerinde kir çiçekleriyle annenin mezarını ziyaretlerini canlandıracağım. Bugüne kadar yüzüme tebessüm yerleştiren, neşeyi söylediğim bu şarkıyı yüreğime yerleştirdiği bunuk hikayesiyle hatırlayacağım.

Böylesine anlamlı ve duyguyu yüklü, uzun soluklu şarkıların üretilmesi dileğim. Şarkıların sözlerini iyi dinleyin, müziklerini yüreğinizde hissedin. Kimbilir belki bir kısmında sizi anlatıyordur.

AK Parti Saruhanlı İlçe Başkanı Ahmet Gökmen, 'AK Parti'den 150 kişi istifa etti' iddialarını yalanladı... Gökmen, belediyede çalışan 15 kişinin CHP'li başkanın mobbing uygulaması nedeniyle istifa ettiğini söyledi

CHP'li belediyenin mobbingi istifa getirdi

MANİSA'DA bazı yayın organlarında 'AK Parti'den 150 kişi istifa etti' başlıklı habere ilişkin AK Parti Saruhanlı İlçe Başkanı Ahmet Gökmen: "150 kişinin istifa ettiğine yönelik çıkan haberler tam anlamıyla asılsızdır. Saruhanlı'da CHP'li belediyenin orada çalışan ve AK Parti'ye üye olan işçileri mobbing uygulamasıyla partimize 15

kişi istifa dilekçesini sunmuştur."

AK Parti Saruhanlı İlçe Başkanı Ahmet Gökmen, Manisa'daki bazı yayın organlarında çıkan istifa haberlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Başkan Gökmen yaptığı açıklamada, "Bazı yayın kuruluşlarında çıkan asılsız haberleri büyük bir şaşkınlıkla okuduk. Çıkan haber-

lerde AK Parti'den 150 kişinin istifa ettiğine ilişkin ibareler yer alıyor. Fakat bu haberler tamamen asılsızdır. Bizlere ulaşan istifa dilekçeleri vardır. Fakat bunların sayısı 15'i geçmemektedir. Bunların sebebi ise, partimize üye olan kişilere CHP'li belediyeler tarafından 'Ya partinizden istifa edersiniz ya da işinize son veririz'

mobbing uygulanmasına karşılık olmuştur. İnsanların ekmeyeği siyasi kökenine bakarak uğraşan CHP zihniyetini bir kez daha ortaya koymuştur. İstifa haberlerinin asılsız olduğunun altını bir kez daha çizerek, vatandaşlarımızın bu tür asılsız haberlere itibar etmemelerini temenni ediyoruz."

Haber Merkezi



Aloğlu şehit ailesini ziyaret etti

EGE İnşaatçılar Derneği (EGEİD) Yönetim Kurulu Başkanı ve Yunusmeme Belediyesi Sanayi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Ayberk Aloğlu Emlaklere Mahallesi'nde yaşayan şehit Ferhat Alakuş'un ailesini ziyaret ederek hayır dualarını aldı. EGEİD Başkanı ve Yunusmeme Belediyesi Sanayi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Ayberk Aloğlu be-berinde EGEİD yönetim kurulu üyesi Aras Güzgülü ile birlikte Emlaklere Mahallesi'ni ziyaret etti. Van Başka- le'de 1996 yılında şehit olan Ferhat Alakuş'un ailesini de ziyaret eden Aloğlu, şehidin babası İsmet Alakuş ve annesi Aysel Alakuş'la görüşerek hayır dualarını aldı. Şehit babası İsmet Alakuş oğ- luya ilgili hatıralarını paylaşı- ren duygulu anlar

yaşadı. Şehit babası zira- retlerinin dolay Aloğlu'na teşekkür etti.

Aloğlu da, "Van Başka- le'de 1996 yılında şehit olan Ferhat Alakuş'un an- nesi Aysel teyzemizin ve babası İsmet amcamızın hayır dualarını aldık. Rab- bim şehitlerimizin şefaatle- rini üzerimizden eksik etmesin ve umarım bizlere haklarını helal etmişlerdir.

Şehidimizi rahmet ve min- netle anıyoruz." dedi.

Ziyaretten sonra Emlak- lere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır'dan da mahallenin sorunlarıyla ilgili bilgi alan Aloğlu yaşanan sorunlarla ilgili notlarını alp sorunların en kısa sürede çözülmesi için ellerinden gelen çabayı gösterecekleri- ni belirterek mahallden ayrıldı. İHA



MASKİ Genel Müdürlüğü, yerel bir gazetenin "Seçim Sonrası Bizi Pisiğe Mahkum Ettiler" başlığı ile yayımladığı haberin gerçeği yansıtmadığını belirte- rek haberde yer alan fotoğrafın geçmiş tarihli olduğunu kamuoyuna duyurdu

MASKİ iddiaları yanıtladı

MANİSA Su ve Kanali- zasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Ma- nisa'da yerel bir gazetenin WhatsApp ihbar hattına Alaşehir ilçesine bağlı Yeşil- yurt Mahallesi ile ilgili gelen ve gazete tarafından yayınlanan mesajın gerçeklerle ilgili olmadığını ifade etti. MASKİ, kamuoyunun aydın- latmak için şu mesajı yayınladı: "Manisa'daki yerel bir gazetenin ihbar hattı köşe- sinde 'Seçim Sonrası Bizi Pisiğe Mahkum Ettiler' başlığı ile gerçek dışı bir haber yayınlamıştır. Gaze- tenin WhatsApp ihbar hat- tına gelen haberde Yeşil yurt mahallesi sokağının çamur ve pislik içinde ol- duğu iddia edilmektedir. Geçmiş tarihte çekilen bir fotoğraf ile paylaşılan WhatsApp ihbar hattı me- saajının gerçeklerle uzaktan

yakından ilgisi yoktur. Haber fotoğrafında yer ve- rilen sokakların güncel halle- rini siz değerli hemşehrilerimiz ile paylaşa- rak, karar kamuoyunun takdirine bırakıyoruz"

MASKİ, YEŞİLYURT MAHALLESİ'NE 13 MİLYON YATIRIM YAPTI
MASKİ Genel Müdürlüğü, Yeşilyurt Mahalle- si'nde şüana kadar yaklaşık 13 milyon TL yatırım yapa-

rak 40 kilometre kanalizasyon, 30 kilometre içme suyu ve 1,5 kilometre de yağmursuyu hattı inşa etti. Mahalledeki ana cadde- lerde 25 bin metrekaare kaplı parke taş çalışmasıyla ha- yata geçiren MASKİ, yatırı- m programı kapsamında ara sokaklardaki çalışmaları devam edecektir. MASKİ ayrıca mahallenin içme suyu deposunun bakım onarımını yaparak yeniledi. Haber merkezi



Milletvekili Aydemir'in babası son yolculuğuna uğurlandı

AK PARTİ Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ve Akhisar Hilaliye Külliyesi'nin öğrencilerinden Muammer Aydemir'in babası Hüseyin Aydemir son yolculuğuna uğurlandı. Hüseyin Aydemir'in cenaze namazını bir diğer oğlu Muammer Aydemir kıldırdı. Cenazeye AK Parti, MHP ve CHP milletvekilleri de katılarak taziyelerini ilettili.

Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesinde tedavi görürken dün hayatını kaybeden 78 yaşındaki Hüseyin Aydemir'in ögüle namazını müteakip Hilaliye Camisi'nde kılınan cenaze namazına, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Meh-

met Şahin, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, Tamer Akkal, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakıroğlu, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu, İlçe Belediye Başkanı Kantan, İl ve İlçe siyasi parti temsilcileri eski milletvekilleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Ote yarıdan Hüseyin Aydemir'in cenaze törenini oğlu Muammer Aydemir kıldırdı. Tüm cemaatten helallik istedi. Cenaze töreni ardından merhum Hüseyin Aydemir, Akhisar Yeni Mezarlığına defnedildi. İHA

Hafsa Sultan'da başhekim değişti

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi'ne bağlı Hafsa Sultan Hastanesi'nde görevden alınan Prof. Dr. Emin Kurt'un yerine önceki dönem görev yapan Prof. Dr. Seyhun Kürşat atandı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBU) Hafsa Sultan Hastanesi'nde başhekim değişikliği yaşandı. Prof. Dr. Ahmet Ataç'ın rektörlük görevine gelmesiyle birlikte birçok birimde değişiklik yapılan MCBU'de Hafsa Sultan Hastanesi'nin yeni başhekimini Prof. Dr. Seyhun Kürşat oldu. Görevi Prof. Dr. Emin Kurt'tan devralan Kürşat, bir önceki dönemde başhekimlik yapan isimdi. Görevden alınan ve devir teslim töreninde konuşan Prof. Dr. Emin Kurt, "Öncelikle bu devir teslim esnasında bir kaç hususu söyle- mezsem görevimi tam olarak yerine getirmemiş olarak kabul edeceğim. İlk olarak kamu mali tüyü bitmemiş yetimin hakkıdır felsefe- siyle hareket ederek hak- kın hatrı alidir düşüncesiyle çalıştım. İkinci olarak, hastanenin her bir tuğlasına ince dokunularla dokunarak güzele şeyler yaptık. Üniversite hastanesine yakışır ve olması gereken birimler açtık. Kernik ilği nakli, iyot odası, radyasyon onkolojisi, çocuk yoğun bakım, 3. basamak yoğun bakımlar, girişim- sel radyoloji ve 3. basamak çocuk acil gibi üniversite ortam- ın vazgeçilmezleri olan birimleri açarak insanımızın teşhis ve tedavisi daha kolay ulaşımını sağladık. Üçüncü olarak devletin irmanlarının kısıtlı olduğu geçirdiğimiz hareketle hayrsevce halkımızın ayığına kadar giderek destek istedik ve insanımızın mayasında olan sadaka-i cariye müessesesini tekrar çalışmasını sebep olduk. Dür- dününcü olarak, yönetim anlayışında prensip ve ilkelik olduk, tüm çalışan arkadaşlarımızı aynı yakınlıkla olduk. Hastane ortamını akademik anlayışla yönettik, dış müdahalelere müsaade etmedik, günü birlik hesaplar içerisinde olmadık ve esen rüzgara göre şekil almadık, ama itiraf etmeliyim ki çok yorulduk. Dik durduk, diklenmedik fakat doğru bilgi- miz yoldan da dönmedik. Ömrün bir sonu olduğu gibi tüm makamların da nihayeti olduğu bilincindedim. 4 yıl 9 ay önce görevi devir aldığım meslektaşım Prof. Dr. Seyhun Kürşat'a görevi devretmenin mutluluğu içindeyim. Bay- rağı ondan aldım, yüksek bir yere getirdim ve daha da yükseklere çıkarması için tekrar ona veriyorum. Tüm bu süreçlerde üst yönetime ve bağlı birimler desteğini her zaman yanımda hissettim, uygulama aşamasında gerek başhekimlik, başmüdürlük ve gerekse idari kademedeki tüm mesai arkadaşlarımız çalışmaları ve gayretleri için içtenlikle teşekkür ediyorum." dedi.

"HASTANEYİ DAHA İYİ NOKTALARA TAŞIYACAĞIZ"
Yeni başhekim Prof. Dr. Seyhun Kürşat ise, "Bu görevler tek kişinin gayretiyle değil bir ekip çalışması ile geli- şiyor. En üst kademesinden en alt kademesine kadar tüm çalışma arkadaşlarımızın gayretiyle hastanemizi daha iyi noktalar çıkaracağız. Eminim ki hastane daha da iyi şart- lara ulaşacaktır. Bu anlamda görevi devraldığım Prof. Dr. Emin Kurt hocamın ve her zaman desteğini alacağız. Kendisine hastanemize ve okulumuza verdiği emeklerden dolayı teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Haber merkezi



Başkan Ergün'e festival daveti

AYDIN'IN Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal,

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-

gün'ü makamında ziyaret ederek, 23-25 Ağustos ta-

rihleri arasında düzenlenecek olan festivale davet etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Aydın Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal'ı makamında ağırladı. Ziyarette Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal, 23-24-25 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek olan 32. Uluslararası Karacasu Afrodiasis Kültür ve Sanat Festivali'ne Başkan

Ergün'ü davet etti. Başkan Ergün, yapılan ziyaretten memnuniyetini ifade ederek, düzenlenen festivalden haberdar olduğunu ve katılmayı arzu ettiğini belirtti. Ziyaretle Başkan Ergün'e Aydın ilinin yöresel lezzetlerini hediye eden Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal'a Başkan Ergün ise Manisa'nın mesir macunu takdim etti.

Heber Merkezi



CHP'li Bekir Başevirgen, "THK'nın elinde olan 9 adet hem suya hem de karaya inip kalkabilen CL215 tipi uçağı yangınlara müdahale ettirilmiyorsa bu yangınlarda kasıt aramak gerekir." dedi

"Vatana ihanet ediyorsunuz"

BURHAN AKDEMİR

ZMİR'in Karabağlar, Menderes ve Seferihisar

bölgelerinde gündürlü devam eden yangınlara ilgili çok bir iddia ortaya atıldı. CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, THK'nın uçaklarının yangına müdahale ettirilmediğini sa-



vanm ve Orman Bakanlığı'nın her yıl yangın söndürme uçakları için ihale açtığını ve tek katılımcı olarak Türk Hava Kurumu'nun bu ihaleyi aldığı söyleyen Başevirgen, bu sene ihale yapılmadığı halde, peş peşe orman yangınları yaşanmasının da manidâr olduğunu ifade etti.

"UÇAKLARIN YANGINLARA MÜDAHALE ETMESİNE NEDEN İZİN VERİLMİYOR?"

Bakanlığa eleştiriler yönelten Başevirgen, "THK'nın elinde 9 adet hem suya hem de karaya inip kalkabilen CL215 tipi uçak mevcut. Bu uçaklar, cumhurbaşkanlığı onayıyla yurt dışına yangın söndürme operasyonlarına katılırken

ve ödül alıp gelirken, gündürlü "ihale ile yangın söndürülür" hesabıyla Türkiye'deki yangınlara müdahale ettirilmiyorsa bu yangınlarda kasıt aramak gerekir. Bu, vatana ihanet-

tir." dedi. **"FİLONUN YETERLİ OLDUĞU GEREKÇESİYLE TEKLİF GERİ ÇEVİRİLDİ"** Öngesinde, ihalenin yapılmamış olmasına rağmen,

THK'nın çıkan yangınlara müdahale konusunda gönüllü olduğu, ancak Bakanlığın 'Filomuz yeterli' diyerek bu yardım teklifini geri çevirdiği iddialarını da soran Başevirgen, Bakanlığın yangın söndürme uçakları ile ilgili envanterini de açıklamasını isteyerek iddia edilen yeterli filonun kapasitesinin kamuyu ile paylaşılmasını istedi.

"İHALE THK'YA DEĞİLSE KİME?"

Başevirgen, yangın söndürme uçakları ile ilgili ihalenin Türk Hava Kurumuna değil de başka bir firmaya verilip verilmediğini de öngesinde sorarak "Yine binlerin copları mı dolduruluyor? Bu yangınlarda doğru dürüst bir tane bile söndürme uçağı görev almıyor. Helikopterler yetersiz kaldı. Binlerce dönüm arazi ve içindeki doğal yaşam



telef oldu. Eğer ihale yapılmışsa nerede bu ihaleyi alan şirket? Sahipleri kim?

Kayımcılığın faturasını bu ülke hep ağır şekilde ödüyor" ifadelerini kullandı.

THY uçaklarının motoru bile yokmuş

ZMİR'in Karabağlar ilçesinde başlayan 54 saat süren orman yangını kontrol altına alındı. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 3 gün sonra kontrol altına alınan yangında 500 hektarlık alanın yangınına söyleneceği, uçak tartışmalarına da değinen Pakdemirli, "Yangın üzerinden siyasi rant sağlamayı doğru bulmuyorum" dedi.

"THK'DA 3 TANE UÇAK VAR"

Uçak tartışmalarına da değinen Pakdemirli, "Geçen sene bu yana 6 helikopter filomuza ekledik. Ancak geçen yıl kullandığımız uçakları bu yıl kullanmıyoruz. Uçak daha fazla su alıyor ama yangını hedeflemesi çok daha zor. Helikopterler bölgede bulunan göletlerden su çekebiliyorlar. Ancak uçağın 2.2 km bir piste ihtiyacı var. Barajlarda bu büyüklüğü bulması mümkün değil. Bugünkü şartlar itibarıyla THK'nın elinde olan 6 uçağın 3'ünün motor yuvalarında motor yok. Faal olan 3 tanesiyle ring kurma ihtimali yok. Bugün itibarıyla Türkiye bize hizmet verecek bir uçak filosu bulunmuyor. THK'da 20 uçak olduğu söyleniyor ancak bu doğru değil" ifadelerini kullandı.

"KIRALANAN UÇAKLAR ÇOK ESKİ"

Yurt dışından kiralanan uçakların eski ve güvenli bakımından soruların olduğunu altını çizen Tarım ve Orman Bakanı, "Bir ağaç daha az yangını diye mücadele ediyoruz. Ancak insan hayatı da bizim için değerli. Dışardan kiralama yaptığımız zaman uçaklara orman personelleri binmek istemiyor. Çünkü güvenli olduğunu düşünmüyorlar. Binmek isteyenler buyursunlar binsinler. Çünkü uçaklar 1960'lı modellerde ve teknik olarak iyi seviyede değil. Bunun yanı sıra teknik özellikleri son derece kısıtlı ve sınırlı. Uçakları konu etmek siyasi rant olduğunu göstergesidir" dedi.

gibi kiş mevsiminin erken geldiği ilçelerde asfalt çalışmalarının son sürat devam ettirildiğini bildirdi.

Başkan Ergün, yeni çalışmalar için çekilecek kredi için Meclis'ten yetki istedi. Yapılan oylama sonucu

Başkan Ergün'e kredi için oy birliği ile yetki verildi.

Diğer maddelerin görüşülmesinin ardından Meclis oturumu sona erdi. Eylül ayı Meclis toplantısının 10 Eylül saat 18.00'da yapılması kararlaştırıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Ağustos ayı meclis toplantısında konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün "Biz atalarımızdan miras aldığımız bu toprakların huzurlu, mutlu ve güvenli yaşayan vatan parçası olması için var gücümüzle çalışıyoruz." dedi

Başkan Ergün 30 Ağustos'u kutladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Ağustos ayı meclis toplantısında gündem dışı söz alan Başkan Ergün, "30 Ağustos zaferi Türk ulusunun varlığına ve onun bölünmez bütünlüğüne göz dikenlere vurulmuş en ağır darbektir. Bu zafer aynı zamanda bağımsız, demokratik ve laik bir Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı gündür." dedi.

MANISA

Büyükşehir Belediye Meclisi Ağustos ayı meclis toplantısı, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında toplandı.

Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Meclis Salonu'nda yapılan toplantıda maddeler görüşülerek karara bağlandı.

BAŞKAN ERGÜN'DEN 30 AĞUSTOS MESAJI

Toplantının açılış konuşmasını yapan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı. Başkan Ergün şöyle konuştu:

"10 gün sonra Zafer Bayramımızın 97'inci yılını kutlayacağız. 30 Ağustos zaferi, Türk ulusunun ve onun kahraman ordusunun



milli birlik ve beraberlik için sene onu işgal eden düşman karşısında ümitsizliğe kapılmak yerine "Ya istiklal ya ölüm" diyerek kahani son damlasına kadar gösterdiği eşsiz bir mücadeledir. 30 Ağustos zaferi

Türk ulusunun varlığına ve onun bölünmez bütünlüğüne göz dikenlere vurulmuş en ağır darbektir. Bu zafer aynı zamanda bağımsız, demokratik ve laik bir



Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı gündür. Türkler, Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile mukaddes Anadolu topraklarının sonuna dek Türk yurdu olarak kalacağını ve onları buradan kimsenin söküp atamayacağını tüm dünyaya ilan etmişlerdir. Biz de bu şuur ve bilinçle mirasımızda ve emanetimizde sahip çıkıyoruz, çıkmaya da devam ediyoruz. Bizler yokluklar içinde destan yazan bir milletin çocuklarıyız, torunlarıyız. Biz atalarımızdan miras aldığımız bu toprakların huzurlu, mutlu ve güvenli yaşayan vatan parçası olması için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu duygularla 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyor, başta başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu vatan için canını veren tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum."



MADDELER GÖRÜŞÜP KARARA BAĞLANDI

Başkan Ergün'ün konuşmasının ardından gündem maddelerine geçildi. Toplamda 56 maddeden görüşüldüğü mecliste 22'nci ve 40'nci maddeler öne çıktı. 22'nci maddede ilçe belediyelerince yapılan evsel katı atık hizmetinin karşılığı konuldu. İYİ Parti Grubu adına söz alan Gökhan Köse, bu bedelin alınmaması gerektiğini savununca Başkan Ergün yanıt verdi.

Başkan Ergün, bu ücret alınmasının kanunen zorunlu olduğunu, alınmadığı takdirde Sayıştay denetçilerinin raporlarına geçireceğini ve işlem yapıldığını dile getirdi. Başkan Ergün, yapılan hizmetlerin devamlılığı için de bu ücretin alınmasının 17 ilçe belediyesi tarafından yürütüldüğünü kaydetti.

BAŞKAN ERGÜN'E KREDİ YETKİSİ

Gündemin 40'inci maddesinde ise Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e, yol bakım ve onarım çalışmaları için kullanılacak olan 100 milyon TL'lik kredi için yetki verilmesi konuşuldu. Başkan Ergün'e, yol bakım ve onarım çalışmaları için yetki verilmesi konuşuldu. Başkan Ergün'e, yol bakım ve onarım çalışmaları için yetki verilmesi konuşuldu.



PİYASALARDA SON DURUM

€	6,1836
\$	5,5743
₺	271,4170



MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

Muamele yok



STANDART PAMUK Muamele yok



Çekirdeksiz kuru üzümde, 1 Eylül 2018-17 Ağustos 2019 tarihleri arasında 99 ülkeye 246 bin ton karşılığında, 501 milyon 908 milyon dolarlık ihracat yapmanın mutluluğu yaşıyor

Kuru üzüm ihracatı 500 milyon doları aştı

Şehzadeler şehri Manisa'nın ovalarında yetişen, Osmanlı sultanlarının sofralarının baş tacı olan ve ismini Osmanlı padişahlarından olan Sultanı çekirdeksiz kuru üzümde, 2018/19 ihracat sezonunun bitmesine sayılı günler kala ihracat rakamı 500 milyon doları aştı.

TÜRKİYE'NİN geleneksel ihracat ürünlerinden çekirdeksiz kuru üzümde, 1 Eylül 2018-17 Ağustos 2019 tarihleri arasında 99 ülkeye 246 bin ton karşılığında, 501 milyon 908 milyon dolarlık ihracat yapmanın mutluluğu yaşıyor. Türkiye, 2017/18 sezonunun aynı döneminde ise miktar bazında 273 bin ton kuru üzüm ihracat ederken 443 milyon 127 bin dolarlık döviz geliri elde etmişti. Kuru üzüm ihracatı miktar bazında yüzde 10 azalmasına karşın, değer bazında yüzde 13 artış kaydetti. Türkiye, 6 yıllık aranın ardından kuru üzüm ihraca-

tında 500 milyon dolar aşımın sevincini yaşıyor. Türkiye, en son 2012-13 sezonunda 536 milyon dolarlık kuru üzüm ihracat etmişti.

ORTALAMA İHRACAT FİYATI 2 BİN 35 DOLARA YÜKSELDİ

Çekirdeksiz kuru üzümün ortalama ihracat fiyatları 2018/19 sezonunda 2 bin 35 dolara yükseldiği bilgisini veren Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Çelep, 2017/18 sezonunda bin 617 dolar olan ortalama ihracat fiyatında dolar bazında yüzde 25'lik artış yakaladıklarını,

bu başarıda payı olan Tarım ve Orman Bakanlığı, ziraat odaları, borsalar, üreticiler, tüccarlar ve ihracatçılar başta olmak üzere sektörün tüm paydaşlarıyla gurur duyduklarını kaydetti. İhracat sezonunun bitmesine iki hafta süre kaldığına işaret eden Çelep, "Önümüzdeki iki hafta yapılabilecek kuru üzüm ihracatıyla, 2018-19 sezonunu 520-530 milyon dolar aralığında kapatmayı hedefliyoruz. 2019-20 sezonunda da, kuru üzüm ihracatındaki başarımızın devam etmesi için Tarım ve Orman Bakanlığımızın Toprak Mahsulleri Ofisi aracılığıyla piyasa yapıcı görevini üstlenmesini bekliyoruz. İhracatçılarımızdan beklentimiz ise alivire ihracat yapmaması. Bu sayede katma değeri ihracatta sürdürülebilirliği sağlayabiliriz" diye konuştu.

ÇİNLİLER VE JAPONLAR TÜRK ÜZÜMÜNÜ ÇOK SEVİDİ
Türk kuru meyve sek-



törü, Uzak Doğu pazarında sürdürdüğü tanıtım çalışmalarının meyvelerini toplamaya başladı. Çekirdeksiz kuru üzüm ihracatında en büyük artış Uzak Doğu ülkelerinde yaşandı. Uzak Doğu ülkelerine kuru üzüm ihracatı 48 milyon dolar, 65 milyon dolara yükseldi. Uzak Doğu ülkelerine yapılan kuru üzüm ihracatı yüzde 35 artarken toplam

ihracattan aldıkları pay yüzde 11'den, yüzde 13'e çıktı. Çin'e yapılan kuru üzüm ihracatı yüzde 135'lik artışla 2 milyon 90 bin dolardan, 4 milyon 922 bin dolara çıktı ve rekor kırdı. Japonya'ya yapılan kuru üzüm ihracatı ise yüzde 63'lük artışla 9,3 milyon dolardan, 15,2 milyon dolara tımandı.

İNGİLİZLER 5 ÇAYINDA TÜRK ÜZÜMLÜ KEKİ TERCİH EDİYOR

Türk üzümünü en çok tercih eden İngilizler oldu. İngilizler, klasiklerden 5 çaylarında çayın yanında Türk üzümü kekleri yiyor. İngiltere'ye 136,7 milyon dolarlık kuru üzüm ihracatı edilirken, Almanya 56,7 milyon dolarlık Türk kuru üzümün tercih etti. Hollanda'ya ise 51,1 milyon dolarlık Türk üzümü ihracat edildi. Bu ülkeleri; İtalya, Fransa, Avustralya, İspanya, Japonya, Belçika ve İrlanda takip etti. İHA



Biberler kurutulmaya bırakıldı

MANİSA'NIN Sangözü ilçesi ve çevresinde kışık yiyeceklerini hazırlamaya başlayan kadınlar, yaptıkları salçaların ardından biberlerini de hazırlamaya başladı. Sebzeğin bolluğu ve hava sıcaklıklarından yararlanmak isteyen Sangözü ev hanımları, domates salçasından sonra, şimdi de kışık kurutmalık biberleri ipele dizedikten sonra gölge altına koyarak kurutma çalışmalarına başladı.

Yerli biberlerin bol olması nedeniyle kilosunu 1,5-2,5 TL arasında satılan al ev hanımları ipele dizedikleri biberleri, kargılara bağladıkları sonra vitamin değeri kaybolmasın diye gölge bir alana kurutmalık için bırakıyorlar.

Sangözü ev hanımları tarafından evlerde kendi imkanlarıyla yaptıkları kurutmalık biberler acı ve tatlı olarak kurutulurken kış aylarında hem yemekleri lezzetlendirmek hem de doyma yapımında kullanılıyor. Havaın sıcak olması nedeniyle gölgede kendi halinde kurutulmaya bırakılan biberlerin 10-15 gün içinde kuruma işleminin tamamlandığı belirtildi. İHA



Aydın da 'Volkswagen' i istiyor

NAZİLLİ Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan, Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan ve yönetim kurulu üyeleri, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'nu ziyaret ederek, Başkan Çerçioğlu'nun Volkswagen'in Türkiye'de yapmayı düşündüğü otomobil fabrikasının Aydın'a kazandırılmasına tam destek verdi. Ziyarete otomobil fabrikasının Aydın'a kazandırılmasının bölgenin ekonomik olarak gelişmesinin önünü açacağı belirtildi.

Ziyarete konuşan Başkan Çerçioğlu, bu konuda Aydınlılara destek verdikleri için teşekkür ederek, "Gerçekten Volkswagen'in Türkiye'de yatırım yapma ihtimali çok yüksek. Özel-

likle bu yatırımın Manisa'ya doğru kayma ihtimalinin olduğunu görüyoruz. Biz de Aydınlılar olarak, bu yatırımın Aydın'da yapılmasını istiyoruz. Çünkü Aydın ulaşım ağının tam ortasında, limana yakınlığı, Aydın-İzmir otoyobanının olması, eğitim seviyesinin en yüksek illerinin bir tanesi olmasının da çok önemli faktörler olduğunu düşünüyorum. Biz

yerel yöneticiler ve çok değerli ticaret odası başkanımız da bu konuda tam destek verdiklerini ifade ettiler. Nazilli, Söke, Germencik ilçelerinde çok önemli organize sanayi bölgelerimiz ve artı genişleme alanlarımız var. Bila ücret de verilebilir, bakanlık devreye girebilir, valimiz devreye girebilir. Tabii ki buradaki en önemli faktör Aydın milletvekilleri, iktidar

milletvekilleri, iktidar milletvekilleri yatağı döşeyi alıp, bu yatırımı Aydın'a getirmek için Ankara'da yatmaları gerekiyor. Bizler de yerel yöneticiler olarak üzerimize düşen tüm görevi yapmaya hazırız. Altyapısını getiririz, yolu yaparız, üzerimize düşen ne gerekiyorsa, az önce ifade ettim, bila ücret yer verilebilir bu konuda. Ama yeter ki bu

konuda birlik olursun, beraberlik olursun, yumruk bir yere vurulsun. Şu anda Volkswagen'den resmi bir açıklama yok. Yani tren kaçmış değil. Pes etmemek gerekiyor, mücadele etmek gerekiyor. 4 bin istihdam gerçekten çok büyük bir rakam Aydın için. Artı bu baccası bir sanayi. Jeotermal gibi havamızı kirletmiyoruz. Sonuçta montaj bir sanayi olacak burada. Suyumuz, çevremizi kirletmeyecek. Jeotermale birçok yer veriliyor, mücadele ediyor, herkes konuşuyor da Volkswagen'in Türkiye'ye gelme ihtimali çok yüksek. Bu konuda da bizlere düşen hiçbir siyasi parti ayırımı yapmadan, Aydın milletçiliği yaparak bu yatırımı Aydın'a getirmemiz gerekiyor" dedi. İHA



Yerel süreli yayım
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTİHAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Gözetim Müdürü	Haber Müdürü	Başkan
ERTAN KORKMAZ	İstihbarat	Burhan AKDEMİR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Yazar	Noşihan AKOZGÜR
ESRA KALE	Yazar	Tugba BAYRAM
	Magazin	Nazlıhan ASLAN
		Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisa@ogazetesesi45@hotmail.com
web : www.manisaogazetesesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres : Geziyurt Mah 5781 Sokak No: 18/A MANİSA
Tel : 0 236 233 35 89
MNS DAĞITIM: 0 236 230 59 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANSET
ÇEYREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV	500 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV	
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV	

*1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir



BÜYÜKŞEHİR POTADA SEZONU AÇTI



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Spor'un dev adamları bugün Muradiye Spor Salonu'nda yaptığı antrenmanla yeni sezonun startını verdi. Yeni sezon hazırlıklarına baş antrenörü Ceyhun Cabadak yönetiminde yaptığı kondisyon ve teknik antrenmanıyla başlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Basket-

bol Takımında hedef yeni sezonda yenilenmiş ve genç kadrosuyla başarıya ulaşmak. Baş antrenör Ceyhun Cabadak dün başlayan yeni sezon hazırlıkları öncesinde yaptığı açıklamada, "Bu sene takımın tamamını değiştirdik. Bakıtınız zaman 23,5 yaş ortalamamız var. Çok genç bir ekip kurduk. Gençlerin

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Basketbol Takımı, 2019-2020 Türkiye Basketbol Ligi sezonu hazırlıklarına baş antrenörü Ceyhun Cabadak yönetiminde Muradiye Spor Salonu'nda dün yaptığı antrenmanla başladı.

enerjisiyle iyi çalışarak, inşallah onlarında hem bireysel, hem de takım olarak gelişme göstererek sezon içerisinde büyüyen bir takım olmak istiyoruz. İlk hedefimiz öncelikle lige tutunmak. Ondan sonra farklı şeylerden bahsedebiliriz. Bu tabii ki oyuncularımızın gelişimine, takımın bütün olarak gelişimine bağlı. Çok daha fazla enerji, çok daha fazla mücadele eden ve her top için savaşmaya çalışan bir takım yaratık. İnşallah iyi çalışıp, ligin ilk maçından önce hazır geliriz" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Basketbol Takımı'nın yeni sezon hazırlıklarında ilk antrenmanını yakından takip eden kulüp başkanı Mevlüt Aktan da teknik heyet ve sporculara başarılar diledi.

Spor Servisi



DÜNYA ŞAMPİYONUNDA GÜRKEMLİ KARŞILAMA

Dünya Gençler Güreş Şampiyonası'nda Ermeni rakibini 7-2 yenerek Dünya Şampiyonu olan Kerem Kamal memleketi Manisa'da davul zurna eşliğinde coşkuyla karşılandı. Önce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde ardından da doğup büyüdüğü mahallede coşkuyla karşılanan ve omuzlara alınan Kamal bundan sonraki hedefinin Olimpiyat şampiyonluğu olduğunu söyledi.

ESTONYA'NIN başkenti Tallinn'de gerçekleştirilen şampiyonada grekoromen stil 60 kilo final mücadelesinde Ermeni rakibi Sahak Hovhannisyan'ı üstün bir oyun sonunda 7-2 yenerek Dünya Şampiyonu olan Kerem Kamal memleketi Manisa'da coşkuyla karşılandı. Kamal için ilk karşılama Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü girişinde yapıldı. Davul zurna eşliğinde 'Şampiyonu' nidalıyla karşılanan Kamal için müdürlük tarafından da lokma döktürüldü. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Dünya şampiyonu ol-

ması hepimizi gururlandırdı. Kamal ilerleyen dönemde Olimpiyatlar'da şehrimizi ve ülkemizi temsil edecek. Kamal'ın bize vermiş olduğu bir söz de var. İnşallah onu Olimpiyat şampiyonu olarak da bu kurumun önünde karşılamak istiyoruz" dedi. Müdürlük tarafından döktürülen lokma ise Dünya Şampiyonu Kamal tarafından sporculara dağıtıldı.

KEREM KAMAL: "HEDEFİM OLİMPİYATLAR"

Kamal için ikinci karşılama ise doğup büyüdüğü Kocatepe Mahallesinde düzenlendi. Babası Kazım Kamal, annesi Şükran Kamal, kardeşleri, mahalle muhtarı Yılmaz Acar ve mahalle sakinleri tarafından davul zurna eşliğinde alkışlarla karşılanan Kamal mahalle sakinleri tarafından omuzlara alındı.

Kamal burada gazetecilere yaptığı açıklamada, "3. defa dünya şampiyonu olmanın gururunu yaşıyorum. Çok şükür 2017 ve 2018 yılında da şampiyon oldum. Bu sene 3. kez dünya şampiyonu oldum. Önümüzde bundan sonra büyük maçlar var. Onlara daha iyi çalışıp daha iyi sonuçlar alarak Olimpiyatlar'a gitmek istiyorum. En büyük hedefim Olimpiyatlar. Oraya giderek ülkemizi temsil etmek istiyorum. Beni burada yalnız bırakmayan herkese çok teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız" dedi.

Spor Servisi



AKİGO KAYIP İSTEMİYOR

TFF 1'inci Lig'de sezonun ilk sınavında evinde Adanaspor'u zor da olsa 1-0 yenmeyi başaran Akhisarspor, milli maçlar nedeniyle verilecek araya kadar oynayacağı Bursaspor ve Altınordu maçlarını da kazanarak yoluna kayıpsız devam etmek istiyor.

SEZONUN ilk haftalarının her takım için zor olduğunu tekrarlayan teknik direktör Mehmet Altıparmak, "Süper Lig ve TFF 1'inci Lig'in ilk haftasında

ainan neticeler bunu gösteriyor. İlk haftayı kayıpsız atlattık. Şimdi takımın tempo kazanma döneminde 25 Ağustos'taki Bursaspor deplasmanı ve 31 Ağustos'ta evimizde oynayacağımız Altınordu maçları da kazanarak milli araya moralli girme hedefliyoruz" dedi.

Ligde sezon öncesi toplam 9 transfer yapan yeşil-siyahlılarda şu an için başka takviyeye ihtiyaç duymadıklarını söyleyen Mehmet Altıparmak, "Daha oynayan çok oyuncum var. Onur, Eray gibi isimleri

ilk hafta değerlendiremedik. İyi ve alternatifli bir kadromuz bulunuyor. Şimdilik takviye yapmıyoruz. İhtiyaç olması durumunda yönetimle değerlendirme yapıp transferin sonlarında başka isim alıp almayacağımıza bakacağız" şeklinde konuştu.

Akhisarspor'un bu hafta karşılaşacağı Bursaspor, transfer yasağı nedeniyle ilk haftaya genç futbolcuların kurulu bir kadroyla çıktı ve Fatih Karagözümlü'e deplasmanda 3-1 mağlup olmanın kurtulamadı. **DHA**

YUNUSEMRE YETENEK AVINDA

2019-2020 SEZONUNDA TFF Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek olan Yunusemre Belediyesi Spor geleceğin futbol yıldızlarını belirlemek, altyapısını güçlendirmek için çalışmalarına hız verdi. Kasap Emin Kaçar Spor Tesisi'nde 2006-2007 doğumlu sporcuların katıldığı seç-

meler yapıldı. Seçmelerde Yunusemre Belediyesi Spor Altyapı Koordinatörü Ferdi Öztürk, Kulübün Genel Kaptanı Aladdin Erdoğan ve sporcu velileri de hazır bulundu. Seçmeler hakkında bilgi veren Altyapı Koordinatörü Ferdi Öztürk konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Altyapımızda yetiştiril-

mek üzere 2006 - 2007 doğumlu sporcuların kapsayan futbolcu seçmelerini yaptık. Seçmelerde başarılı olan sporcularımızı kulübümüzün U13, U14 altyapı takımlarına dahil edeceğiz. Tespit ettiğimiz sporcular telefon ile aranarak idmanlara davet edilecek" dedi. **Spor Servisi**





MANİSA FK, PROTOKOLÜ LANSMANA DAVET ETTİ

Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetimi, gerçekleştirdikleri ziyaretlerde Manisa protokolünü 27 Ağustos Salı günü Manisa Futbol Kulübü'nün yapılacak olan tanıtım toplantısının davetiyelerini takdim etti.

Bayan, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Kaymakamı Cermal Hüsnü Çaykara ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusnure Kaymakamı Ahmet Erdoğan ve Yu-

nusnure Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'yi makamlarında ziyaret ettiler.

Başkan Mevlüt Aktan, gerçekleştirdikleri ziyaretlerde Manisa protokolüne üzerlerinde isimlerinin yazılı olduğu 45 numaralı Manisa Futbol Kulübü'nün formalarını hediye etti ve 27 Ağustos Salı günü Manisa Futbol Kulübü'nün yapılacak olan tanıtım toplantısının davetiyelerini takdim etti.

BAŞKAN AKTAN, "TÜRK FUTBOLUNA YENİ BİR HEYECAN GETİRMEK İÇİN YOLA ÇIKTIK"

Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa protokolüne gerçekleştirdikleri ziyaretler sonrasında yaptığı açıklamada, "Türk futboluna yeni bir heyecan getirmek için yola çıktık. Manisa protokolüne gerçekleştirdiğimiz ziyaret-

lerde protokol üyelerimizin üzerlerinde isimlerinin yazılı olduğu Manisa Futbol Kulübü'nün 45 numaralı formalarını hediye ederek, 27 Ağustos Salı günü yapacağımız kulübümüzün tanıtım toplantısının davetiyelerini takdim ettik. Manisa Futbol Kulübü olarak çok büyük hedefler doğrultusunda yola çıktık. Manisa protokolüne gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde bizlere gösterdikleri nezaket nedeniyle teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

HABER:

MAHMUT ASLAN

TFF 2. LİG Beyaz

Grup'ta yeni sezonda şampiyonluk mücadelesi verecek olan Manisa Futbol Kulübü'nde, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, Manisa

Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkan Yardımcısı Hakan Kadayıfçılar, Genel Sekreter Bora Çaylan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Tanju Balatlı, Ertan Korkmaz, Hüseyin Haseoer, Ayberk Aloglu ve Onur

